
niedziela, 06.10.2024

XXVII Niedziela Zwykła - 06 października 2024

1. Dziś po mszy św. o godz. 10.00 spotkanie dzieci klas trzecich i ich rodziców, a za tydzień o tej porze pierwsze spotkanie dzieci klas

drugich i ich rodziców. Zapraszamy. Również dzisiaj, z racji pierwszej niedzieli miesiąca, po mszy św. o 12.00 spotkanie Kół

Różańcowych z naszej parafii.

2. Rozpoczęliśmy miesiąc październik – miesiąc różańcowej modlitwy, o której Święty Jan Paweł II mawiał, że miała ona ważne

miejsce w jego życiu duchowym, że towarzyszyła mu w chwilach radości i doświadczenia, a o której papież Franciszek dodaje, że

otwiera ona nas na Boga, pomaga przezwyciężyć egoizm i wnosi pokój w serca, w rodziny, w społeczeństwo i w świat..., że to

modlitwa, która wspiera nas w zmaganiach ze złem. Zachęceni tym świadectwem, weźmy do rąk różaniec i módlmy się, powierzając

Bogu blaski i cienie codziennego życia oraz rozważajmy tajemnice z ziemskiego życia Chrystusa i Jego Matki. Zapraszamy na

różańcowe nabożeństwa codziennie po mszy św. o godz. 18.00. Dziękujemy wspólnotom za prowadzenie modlitwy.

3. W jutrzejszy poniedziałek przypada wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Różańcowej ustanowione na pamiątkę wyproszonego

przez modlitwę różańcową zwycięstwa floty chrześcijańskiej pod Lepanto w roku 1571 roku. Uświadamia to nam po raz kolejny wielką

moc tej modlitwy, zatem nie zaniedbujmy jej, a raczej pielęgnujmy ją pieczołowicie. W naszej parafii przeżywać będziemy odpust.

Msze Święte odpustowe o godz. 6.00, 8.00, 12.00 i 18.00. Po mszy św. wieczornej i różańcu, z racji odpustu, procesja eucharystyczna.

Serdecznie proszę wszystkich zaangażowanych bezpośrednio w procesje o obecność i włączenie się. To wyraz naszej czci i

wdzięczności Matce Bożej za Jej miłość i wszelką pomoc dla nas.

4. W przyszłą niedzielę będziemy w całym kraju obchodzili Dzień Papieski. To dobra okazja, aby zagłębić się w nauczanie naszego

Wielkiego Rodaka – Świętego Jana Pawła II, dlatego w rozważania różańcowe podczas wieczornego nabożeństwa w tym dniu

wpleciemy to, co on nam pozostawił w swoich encyklikach, adhortacjach, listach i homiliach. Chcemy również dołożyć swoją

cegiełkę do budowy żywego pomnika Jana Pawła II, chcemy materialnie wesprzeć zdolną, lecz ubogą młodzież, pochodzącą ze wsi i

małych miasteczek. Przy wyjściu z kościoła będzie można złożyć dar swego serca na ten cel. Bóg zapłać za składane ofiary.

5. Czas leci szybko... Już od jutra, tj. od poniedziałku, od godz. 16.30, Pan organista zacznie roznosić poświęcone opłatki

bożonarodzeniowe. Bardzo proszę, przyjmijcie go życzliwie. Ofiary przy tym składane są wyrazem wdzięczności za jego posługę w

naszej parafii. Dla większości parafian to właściwie jedyna okazja, by mu podziękować, i złożyć ofiarę.

6. Jest nowy numer Martyrii, a także naszej parafialnej gazetki. Zachęcamy, by zaopatrzyć się.
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